2
ē. extirpat enī radicē omniū bo-
nor. uidelicet fidem. iustitiā
uō doctrinā bonā. vñ. x. sapie
iustum deduxit dominus p̄ uia
rectas. quidam edocti sunt a
carno. in scola carnis lectōes
sunt. dormire. comedere. bibere.
et sic de alijs. In scola demonū
inuidere. odire. detrahere. i sco-
la uō mundi superbi. dilata-
ri. uelle superē omniū. Et autē
inceptōes odit morietur. i cre-
pationis flagella presentia
q̄ maxime salubria s̄. et q̄
medicamēta. v̄ antidota. feti-
citas n̄. p̄ sent occidit nos. vel
inceptōes sacra mandata.
vnde uid. p̄ ub. om̄s qui odit
me diligunt mortem. talis q̄
mortuus iam morte culpe mo-
rietur morte etna. et. xii. eccl.
Od odit correptionē uestigiū
peccōis. i. diaboli. diuisimode
autē inceptandi s̄ uetundi et alijs.
vñ. s̄. sup ezechielē. uetunde
m̄tes si quas culpas admiserit
leniter. nec a quo uis argu-
ende sunt. Itē id s̄. de uerb
ap̄t. uij. ad timotheū. argue
obsecra. increpa cum omni
paciā. Et a leui p̄ auctoritatē
impium in iungenda erat
seueritas ubi. ille uō. s̄. t̄p̄tū
q̄ sp̄u feruebat erat p̄ lenita-
tem temperandus. ne si plus

iusto inferuescēt. n̄ uulnata
ad sanitatē reducēt. s̄. p̄ uel sa-
nata uulnaret. Et seneca. Ge-
nerosus animi humani facili
sequitur quam trahatur. In
fernus et p̄ditio coram domi-
no. Quanto magis corda sanior hominū
vnde. xvi. iob. nudus infernū
coram eo. et nullū op̄m̄tum
p̄ditioni. et id. xxiij. non sūt
tenebre. et n̄. umbra mortis
si se abscondant qui op̄antur
iniquitatem. et adhibere n̄.
omnia sunt nuda et apta celi
et. ad quem nob̄ sermo. In
fernus p̄t̄ intelligi auarū
vñ. v. eccl. auarus si implebit
pecunia. et. p̄. infra. tria s̄
in facia diaboli. infernū. os uul-
ue. et ira. sicut infernū p̄t̄ in-
telligi dect̄or. vñ. p̄ ub. i. de
gluciam eum sicut infernus
uuentē. et osee. xiiij. Infernū
in t̄. s̄. diuidet. vel infernū
quilibet peccōr i quo s̄ teneb̄
obscurissime. i quo uerus sol
n̄ relucet. ignis. frigiditas. q̄
uicia sunt ibi. tot belue. sicut
silitudines et ymagines de-
monum. p̄ditio uō ip̄m̄ pec-
catum intelligitur. Contrā
o uō uir s̄. paradus. s̄. locus
amenissimus. dei habitatiō
deputatus. vñ. iocē. ii. Quor-
tus uoluptatis t̄ra corā eo.

et post eum q̄i solitudo. et. li.
y sa. ponam desertū eē delicias
et solitudinem eē q̄i ortum. vñ
illud p̄b. viii. delicio mee sūt
eē cum filiis hominū. In hoc
paradiso inueniuntur gmina
sanctarum meditationū flo-
res sc̄i desiderior. folia sc̄i
lectionum. fructus uo bonarū
opationum. corda hominum
coram dō ad custodiendū hōies
dn̄i eo q̄ ab humana natura
si degenerent. sup̄ facientes
aū mala uultus dn̄i tamē
toruis ut. s. p̄at de t̄ra memo-
riam eor. itis uo ad custodiendū.
vñ firmato sup̄ te ad compla-
cendū s̄ in p̄uacritudine eorū.
Non amat pestilens eum qui
se corripit. nec ad sapientem
graditur. pestilens detractor.
qui p̄mū se ip̄m. deinde audi-
entem. tercio eum cui detrahit
interficat. vñ in. iij. ec̄. homo
assuetus uerbis imperij om̄ib̄
dieb̄ uite sue si erudiet. pe-
stilis alicū e ex corruptōe aeris.
alicū ex bestiis. Et secum de-
fert morbum contagiosum
inficit alios. Et detractōes h̄t
detractor. tot h̄t bucos coru-
suos. in corde. amor dominan-
di pestilentia ē. vñ arrogans
et sup̄b̄ pestilens ē. Sapientes
sunt porte uite. aliquib̄ uo